
 
   

www.soyka-style.cz 

STROPNÍ DESKY  
 
 
Název výrobku:  
PERFECT LINE – zpěněné stropní desky potaženy PVC folií 
 
Vlastnosti materiálu:  
Jedná se o jemnou homogenní pěnu s uzavřenými buňkami, vyrábí z extrudovaného 
polystyrenu (XPS) a jsou určeny k provádění interiérových dekorativních úprav stěn a stropů. 
Povrch desek je potažen PVC folií.  
 
Rozměry: 500x500mm 
Tloušťka: 10 mm 
Hustota: cca 23 kg/m3.  
Reakce na oheň: třída  E 
Tolerance rozměrů výrobku: 1% 
Hmotnost výrobku: (kg)  0,06 
Tolerance hmotnosti výrobku: 1% 
 
Účel použití výrobku:  

• pro obložení stěn a stropů v interiéru budov 
• zakrývá praskliny a nerovnosti stěn a stropů 
• lze přemalovat vodou ředitelnou barvou do interiéru 
• výrobek neobsahuje škodlivé látky 

    
Způsob začlenění do budovy:  
Metoda: lepením pomocí vhodných kvalitních lepidel. Doporučená lepidla – na polystyren 
DECOFIT v gramážích 1,6 kg, 4 kg, kartuše 310 ml nebo jiné kvalitní lepidlo na polystyren. 
Vydatnost lepidla 260 g/m2. 
 
Podmínky skladování: teplotní podmínky od 50 °C do 350 °C, vlhkost menší než 80 %, 
skladování mimo dosah slunečního záření, v suchu a čistotě, v dostatečně větrané místnosti, 
bez hmyzu a hlodavců, odděleně od surovin a jakýchkoli chemikálií. 
 
Povrchová úprava: 
Povrch musí být čistý, zbaven prachu, oleje a mastnoty a musí být rovný. V případě potřeby 
povrch zdrsněte, aby lepidlo dobře přilnulo. Můžete použít jemný brusný papír. Je důležité, 
abyste poté povrch očistili od prachu. Lepidlo nanášejte zubovou stěrkou nebo pistolí. Lepidlo 
naneste v bodech v rozích a uprostřed. Teplota zpracování se pohybuje mezi +15 °C a +25 °C. 
Odstraňte čerstvé zbytky lepidla vodou. 
 
Ostatní informace: 
Tyto technické informace vycházejí z našeho současného stavu znalostí a vztahují se na 
obvyklou aplikaci a použití v běžném středoevropském klimatu. Jakákoli odpovědnost výrobce 
na základě této technických informací je vyloučena, protože je na odpovědnosti uživatele, 
aby si ověřil vhodnost těchto informací výrobků pro zamýšlené použití. Stropní obklady jsou 
dekorativní výrobky pro vnitřní, domácí použití. Stropní desky jsou výhradně dekorativní s 
vyloučením jakékoli konstrukční funkce. Nejsou určeny k přenášení zatížení a měly by být 
izolovány pružnými spoji od prvků, které mohou přenášet napětí nebo pohyby. 
 
 
 
 



 
   

www.soyka-style.cz 

Instalace stropních desek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            DECOFIT 310 ml, 4k g nebo 1,6 kg 

Podklad musí být suchý, pevný, nemastný a 
bez prachu. Vyhledejte střed stropu tak, že 
natáhnete dvě šňůry šikmo z jednoho rohu 
do druhého. Určete si střed stropu.  

Lepidlo DECOFIT naneste rovnoměrně ze 
zadní strany a rozetřete ho po okrajích 
desky. 

Stropní desky podkládejte v pravém úhlu ke 
stěnám, přičemž první desku nalepte od 
středu stropu. Ostatní desky pokládejte v 
řadě za sebou, tak jak vidíte na obrázku. 

Přebytečné lepidlo odstraňte houbičkou. 

V případě potřeby řezání stropní desky, 
můžete desku upravit na požadovanou 
velikost pomocí ořezávacího nože. 

DOPORUČENÁ LEPIDLA: 

Distributor: SOYKA STYLE, s.r.o. Spořická 4949, Chomutov 430 01, Czechia 
e mail: info@nmc-czech.cz, Mob.: +420 775 331 700 (od 8:00 do 16:00 hod) 
Výrobce: KASETON, Ul. Boruty 20, 95-100 Zgierz, Polsko, e mail: kaseton@vp.pl 

mailto:info@nmc-czech.cz

